
Prodej chaty, 19 m2, Malá Bystřice

Vlastnictví: osobní Okres: Vsetín

220.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Malá Bystřice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Příležitost pro investory a milovníky přírody! Nabízíme k prodeji stavební pozemek s již zkolaudovanou stavbou s evidenčním
číslem v dechberoucí krajině u přehrady Bystřička. Chata, která se na pozemku nachází, je vhodná k demolici a umožňuje tak
novému majiteli postavit objekt podle svých představ. Výhodou je, že ač je nemovitost ve velmi špatném stavu, tak má již
přidělené ev. č. a není třeba ji při rekonstrukci znovu kolaudovat. Lokalita této chráněné oblasti má nádherné výhledy a je v
docházkové vzdálenosti k přehradě Bystřička, což představuje ideální místo pro relaxaci či turistické aktivity. Tento pozemek
nabízí skvělý potenciál pro výstavbu rekreačního objektu, glamping, nebo jiného investičního záměru. Je třeba poznamenat,
že k objektu není příjezdová cesta a přístup je možný pouze přes sousední pozemky na kterých není a nebude zřízeno věcné
břemeno. Není k němu zavedena voda ani elektřina, Pro více informací kontaktujte makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Pech Martin
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 296 399 006, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900870231

strana 1


